
О внесении изменения в 

перечень избирательных  

участков, участков референдума,  

образованных на территории 

Уссурийского городского 

округа, утвержденный 

постановлением администрации 

Уссурийского городского округа 

от 17 января 2013 года № 103   

«Об образовании избирательных 

участков, участков референдума 

на территории Уссурийского 

городского округа» 
 

 

 

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 56 Устава Уссурийского городского округа,                                  

по согласованию с территориальной избирательной комиссией города 

Уссурийска, с целью необходимости замены помещений для голосования 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в перечень избирательных участков, участков референдума, 

образованных на территории Уссурийского городского округа, утвержденный 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9741197

07.12.2023 4196

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 января 

2013 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Уссурийского городского округа» следующее 

изменение: 

в разделе «Избирательный участок № 2811»: 

слова «г. Уссурийск, ул. Тимирязева, 33, - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа           

№ 22 г. Уссурийска» Уссурийского городского округа, тел. 31-57-03», 

заменить словами «г. Уссурийск, ул. Ленина, 70, - муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа                  

№ 25 с углубленным изучением отдельных предметов г. Уссурийска» 

Уссурийского городского округа имени В.Г. Асапова, тел. 32-29-57». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9741197Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


